
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.3.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 16 stycznia 2012 r. 

 
 

 

                 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

 

                   Na podstawie art. 257 ust.1 i 3  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach         

                  publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam , co następuje: 

     

§ 1 

  

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie 

załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

          W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy na 2012 rok nie   

          ulegają zmianie i wynoszą  

 

           Dochody budżetu gminy w wysokości                                           21.292.287 zł 

           w tym: 

           dochody bieżące                                                                              18.952.270 zł 

           dochody majątkowe                                                                           2.340.017 zł 

 

           Wydatki gminy w wysokości                                                           22.319.336 zł 

           w tym: 

           wydatki bieżące                                                                                 16.442.256 zł 

           wydatki majątkowe                                                                             5.877.080 zł 

 

        

§ 3 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


